
    Základní škola a mateřská škola Mirovice,  okres Písek 

    Komenského 4 

    398 06  Mirovice   

    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz   

    Tel. 382 274 300,  731 494 395 

 

 

 

 

Těšíme se na září 
 
 V úterý 21. 6. proběhla schůzka s rodiči dětí, které před rokem navštívily své kamarády 

ve Švýcarsku a letos by jim měly jejich pohostinnost oplatit. 

 Program česko-švýcarské spolupráce trvá již více než 20 let k oboustranné spokojenosti. 

Stále je ale co vylepšovat. Abychom mohli i my nabídnout nějaký bonus, něco nového, dovolili 

jsme si oslovit sponzory, zda by nepřispěli také oni. Někteří z nich reagovali, a tak máme 

obrovskou radost a chtěli bychom jim moc a moc poděkovat. Jmenovitě to jsou: OÚ Myslín, OÚ 

Lety, M. Hrudka, M. Zárybnická, M. Huleš, J. Poskočil, p. Vaňáč – ALMEA s.r.o., St. Ježek, 

Ing.Fr. Jonák, M. Hanzlík – TRIO TOUR Lety, Zd. Dvořák, M. Kunte a P. Šimůnek. 

 My jsme zažili vloni nádherný týden a p. učitelky připravily také aktivity, které by se 

mohly dětem líbit. Budeme jen doufat, že nás nezklame počasí a že si společný týden užijeme. 

                 

   Jana Levíčková 

 

 

 

 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz

